

ERHVERVS-  
STYRELSEN

**Tømrerfirmaet Kim Hansen ApS**  
Baunehøjvej 5  
4242 Boeslunde

CVR nummer 28 71 82 84

---

**Årsrapport**  
1. januar – 31. december 2015  
(11. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/4 2016



**Kim Hansen**  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  
FSP

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirmaet Kim Hansen ApS Baunehøjvej 5 4242 Boeslunde
	Telefon: 58 14 00 56 E-mail: kh@kh-aps.dk CVR-nr.: 28 71 82 84
<b>Direktion</b>	Kim Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktivitet består i drift af tømrervirksomhed og hertil knyttede aktiviteter.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 357, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015**

	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.582.777</b>	<b>1.571.430</b>
1 Personaleomkostninger	-1.049.016	-1.224.261
Afskrivninger	-43.612	-115.612
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>490.149</b>	<b>231.557</b>
Finansielle indtægter	2.433	0
Andre finansielle omkostninger	-24.152	-28.160
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>468.430</b>	<b>203.397</b>
2 Skat af årets resultat	-111.082	-51.123
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>357.348</b>	<b>152.274</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	150.000
Overført til næste år	256.148	2.274
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>357.348</b>	<b>152.274</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**

**AKTIVER**

	2015	2014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.970	142.582
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>98.970</b>	<b>142.582</b>
Deposita	30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>128.970</b>	<b>172.582</b>
Tilgodehavender fra salg	319.448	472.087
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	41.199
Andre tilgodehavender	30.209	0
Periodeafgrænsningsposter	31.060	24.487
<b>Tilgodehavender</b>	<b>380.717</b>	<b>537.773</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>706.044</b>	<b>428.005</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.086.761</b>	<b>965.778</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.215.731</b>	<b>1.138.360</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	344.338	88.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	150.000
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>570.538</b>	<b>363.190</b>
Udskudt skat	5.758	9.708
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>5.758</b>	<b>9.708</b>
Gæld til pengeinstitutter	29.738	66.869
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>29.738</b>	<b>66.869</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	37.131	29.813
Leverandørgæld	94.287	127.581
Selskabsskat	85.032	49.865
Anden gæld	386.750	484.461
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.497	6.873
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>609.697</b>	<b>698.593</b>
<b>GÆLD</b>	<b>639.435</b>	<b>765.462</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.215.731</b>	<b>1.138.360</b>
<b>5 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2015	2014		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	879.050	1.033.448		
Pensioner	104.829	124.008		
Andre omkostninger til social sikring	65.137	66.805		
	<u>1.049.016</u>	<u>1.224.261</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets resultat	115.032	67.865		
Regulering af udskudt skat	-3.950	-16.742		
	<u>111.082</u>	<u>51.123</u>		
<b>3 Egenkapital</b>				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført til næste år	88.190	0	256.148	344.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	-150.000	101.200	101.200
	<u>363.190</u>	<u>-150.000</u>	<u>357.348</u>	<u>570.538</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til pengeinstitutter	96.682	66.869	37.131	0
	<u>96.682</u>	<u>66.869</u>	<u>37.131</u>	<u>0</u>

**5 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for langfristet gæld (billån) kr. 75.505 er deponeret løsøreejerpantebrev kr. 169.371 med pant i varebil med regnskabsmæssig værdi 31/12 2015 på kr. 85.918.

**Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået en operationel og en finansiel leasingaftale. Aftalerne løber i indtil 5 år med en årlig ydelse på kr. 104.561. Restforpligtelsen på den operationelle leasingaftale udgør kr. 107.496 og tilbagebetalingsforpligtelsen på den finansielle leasingaftale udgør kr. 30.000.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 75.000. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

**Garantiforpligtelser**

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 128.728.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.